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801/2016

Lag
om ändring av fordonsskattelagen

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i fordonsskattelagen (1281/2003) 2 § 1 mom., 52 § 1 mom. och 62 § 3 mom., 
av dem 52 § 1 mom. sådant det lyder i lag 611/2005 och 62 § 3 mom. sådant det lyder

i lag 1065/2014, som följer:

2 §

Tillämpningen av andra lagar

Om inte något annat föreskrivs i denna lag, iakttas i fråga om uppbörden av fordonsskatt
i tillämpliga delar vad som föreskrivs i lagen om skatteuppbörd (769/2016) eller med stöd
av den, samt bestämmelserna i lagen om skattetillägg och förseningsränta (1556/1995)
och lagen om säkerställande av indrivningen av skatter och avgifter (395/1973).

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

52 §

Ränta som skall betalas med anledning av ändringssökande

Om skatt med anledning av ändringssökande eller rättelse har avlyfts eller sänkts, ska
till vederbörande återbetalas det överskjutande beloppet jämte årlig ränta från skattebetal-
ningsdagen enligt vad som bestäms i lagen om skatteuppbörd.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

62 §

Minsta belopp som uppbärs, debiteras och återbärs

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
På debitering, uppbörd och återbäring av fordonsskatt tillämpas inte 71 § i lagen om

skatteuppbörd.
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RP 29/2016
FiUB 9/2016
RSv 104/2016

1

http://www.finlex.fi/linkit/rppdf/20160029


801/2016  
Denna lag träder i kraft den 1 januari 2017.
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